St

per se cui Pro^{du} Felicia inq^{ue} modo Adscriptio in
bonis iisq^{ue} iuxta adferens quib^{us} summam Quatuor
Millium et Quingentorum floren^{ti} Pol^{oni} reali exone
et effectu^o gese d^{omi}ni demeribus eiusq^{ue} Pro^{du}
Felicia levatam et perceptam inuisq^{ue} bonis d^{omi}n^oratib^{us}
modo et sure eor^{um} obsequio adscribit adiungit et as
ciat sicut etiam summa d^{omi}n^orat^{is} eme^{nt} in unum copu
lat^{is} et simul curat^{is} equant summam Tredecim Milli
um et quadringentorum floren^{ti} Pol^{oni}. In quazumq^{ue} them
ona simul d^{omi}n^orat^{is} Tredecim Millium et quadringentorum
floren^{ti} Pol^{oni} et Reip^{ub}l^{ic}e d^{omi}n^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is} bona
eas d^{omi}n^orat^{is} Villam Zabowa et Wlad^{is}lab^{is} Rebo^{is} fa
m^osa et d^{omi}n^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is} consistens summa
eorum bonorum d^{omi}n^orat^{is} et proprietate t^{er}re^orum obsequio
suo d^{omi}n^orat^{is} Pratis Campis s^uis bonis g^{ra}tiis memoribus
indignib^{us} sube^{is} ut^{er}q^{ue} u^{er}q^{ue} h^{is} Ang^{li}is fl^uvi^o fl^uvi
sub^{is} suis inuisq^{ue} terrenib^{us} aquarum d^{omi}n^orat^{is} Lau
bus salub^{is} p^{ro}curat^{is} magnis et parvis subd^{is} s^uis
thomibus hortulanis inq^{ue} t^{er}re^orum acq^{ui}si^{ti}o^{is} d^{omi}n^orat^{is} in
eisdem bonis d^{omi}n^orat^{is} eorumq^{ue} laboribus s^uis d^{omi}n^orat^{is}
omnibus uestis^{is} m^un^orat^{is} officio ac obsequio quibus suis acc
mentab^{is} m^un^orat^{is} in^orat^{is} heredi h^ol^od^{is} d^{omi}n^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is}
quibus suis attinentib^{us} et pertinentib^{us} quatuor d^{omi}n^orat^{is}
Nihil ex d^{omi}n^orat^{is} in^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is} ac fundis
competent^{is} et p^{ro}curat^{is} p^{ro}se d^{omi}n^orat^{is} d^{omi}n^orat^{is}
et bonis aut quo p^{ro}curat^{is} alio re^orat^{is} seu exp^{ro}rat^{is}

Verum ita late longe praeferentia uel erga prout p[ro]fator
 Bonorum hereditas seruandis metib[us] et limitib[us] ab
 antiquo extendit et extenditur generi per se uenit et e
 contra in uulgo denegando et prout p[ro]fata bona p[ro]missa
 Omnia ipsemet Reuocandi tenent habuit et p[ro]p[ri]a
 debet ipsemet concernere ac e[is] reme[n]dant. Nam ex
 nunc et de factis sup[ra] dictis Inno[centio] Paulo Zelonia et
 eius successoribus hinc et ab actu p[ro]fati ad festum
 Conuersionis Sancti Pauli Apostoli praeuenerunt
 et in defectu prout tunc Bonorum eorum exemptionis
 summa p[ro]fata totalis et integra simul unita p[ro]p[ri]a
 solutionis extunc de hinc p[ro]p[ri]um festo ad p[ro]fatum
 p[ro]p[ri]um et p[ro]p[ri]um se se continue et immediate sequentibus
 usq[ue] ad exemptionem Bonorum sup[ra] dictorum et de hinc
 memorata totalis et integra p[ro]p[ri]um obligant
 in d[omi]nio et in d[omi]nio p[ro]p[ri]um obligat in d[omi]nio
 et in d[omi]nio. In quibus quidem bona sup[ra] dicta modo
 quod sup[ra] in d[omi]nio et obligata uel Reuocandi Inno[centio]
 Olbersli sup[ra] dictis Inno[centio] Paulo Zelonia et e[is]
 p[ro]p[ri]um dat et admittit eorum p[ro]fati re ad p[ro]fatum
 et actualem p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um per manum p[ro]p[ri]um
 competentem et Nobles duos de p[ro]p[ri]um uel uenit p[ro]p[ri]um
 ore acceptand[um]. Per p[ro]fatum Inno[centio] Zelonia obliga
 terium suum et eius successoribus hinc et ab actu p[ro]fati
 obligata cum suis utilitatibus et usu fructibus eorum
 habundant et p[ro]p[ri]um illis quiete et p[ro]p[ri]um ut p[ro]p[ri]um ac

ad Vos ius Saurung Saurum quibus bene placuit
libere et effectualiter convertendi modo actibus obligato:
rio. Deberg et tenebitur memorato. Reuognohan
prou de ac ius Saurors in et Sup bonialtue qdr
omnibus ac sumis pecuniariis quibusuis habitis
et habendis memorato Obligatois ius et eius peno
inbre et obligat. Mend ipsum et eius Saurors in
diuis bonis presentibus obligat erratione eorum aut
ab omni et quavis impetione uindua quarumcuq;
Personarum cuiuscunq; conditionis staty et de quocunq;
uis optum exorunda in omni Ducis et offi Regni
Semper totis quibus fuerit tueri defendere eum
intercedere et liberare indemne cum peno reddere
nam hodie ea bona presentia obligata et inuadiata ab
omnibus in genere iuris et inscriptionibus prioribus
et posterioribus in eadem bona presentia obligata et
inuadiata sunt Personarum modo quocunq; factis
et faciendis tum etiam a quibusuis personis Sup ead
bona presentia obligata modo quocunq; importatis et imper.
tand sunt de ius et Seruino. Preterea sunt
quibusuis in quocunq; parato et gradu iuris depend
in quocunq; Ducis et offi Regni obtento et obtinendo
ac Super omnibus bonis presentia obligata perditis et
perduendis emundare et liberare mundas et libera
Semper facere ac etiam Intorem factam aram offi
presenti admittam in fundo bonorum factam present
obligat. Numper unquam et libere duo offiisse

requiretur non denegare imo debet et tenebitur eandem
 libere et effectualiter dare et admittere datur et admittit
 eadem personam et bonum fructum Gregorium Pannicia quo
 unum modo tam per se quam per duos quasius submissit et
 subordinato personam non impedire nec ad inveniunt ita ut
 contra bona p[ro]p[ri]a obligata et inuadunt ita id obligatoris
 in subiecta cum sub p[ro]p[ri]a quiete et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Insuper obligatoris iure tenere habere et p[ro]p[ri]e
 d[omi]ni queat ex p[ro]p[ri]a modo actibus obligatoris. In sub
 d[omi]ni subiecta subiecta in simul iure p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 in Milium et quadraginta florenorum Polonica
 per unum in subiecta Joannem Offensu Regnum
 d[omi]ni eius iure memorat d[omi]ni Pauli Ric.
 contra obligatoris subiecta subiecta subiecta
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Gregorium Pannicia et singularum tam in
 parte quam in tota tota quiete p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad sol.
 uendum succumbent p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 in subiecta subiecta subiecta subiecta subiecta
 ex p[ro]p[ri]e non completa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 memorat Regnum d[omi]ni Joannem Offensu
 d[omi]ni eius iure ad in subiecta subiecta subiecta
 contra obligatoris subiecta subiecta subiecta ad
 officium p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 tunc Regnum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 dicente semper p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

stare in parere iudere Radum Statum huc in:
 scriptum. Venti et hofuere a omne iudicatum pati
 debet et tenebit. Regia Suis Sueres ad eadem
 omnia insensit et obligat. Venti by Jlum Terminum
 primum peremptorium et alio omnes opus e unde.
 quentes Casus iudem Terminis semper perem:
 pluris ueracitate pro maiori minore nitate
 suorum legatione in tre uel opte. Regnum Ser:
 uitio militari ad munimenta ad euitorem uel alio
 quibuspiam delonibus et legalibus impediment. Nun dis:
 ferendo ad quietem. Pterea ultra p amio officii
 Jfati Capten. Premythen, Terminis delationem
 sibi non recipiendo nullas q moone's Appellencis
 ac eorum prosequentes fauendo ad p m p saluacionem
 simplicibus uel complicat' euasione. Suspensum b' fa:
 talis sine. Trophone Tom bello fontionez ac alio
 quibuspiam iuni remediis et defensis. Nun tiber.
 fugiendo Ne modo alio quouis euadendo. Haec uac
 Venti p dnal. Reuzntine ad p m p a m eorante.

Zielonka et Mscorski
Roborant Interisam.

comparentes personaliter coram officio et ob h
 Venti by Capten Capitan Premythen; Pusi b:
 Joannes Mscorski ad una et Skulni Zielonka
 ab altera pte. Jari mend e for p e p t e a om